平成 26 年 10 月 31 日

各 位

会社名   株式会社アドバネクス

代表者名  代表取締役社長         柴野 恒雄

（コード番号 5998  東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役業務管理本部長 大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年７月１日に公表しました平成 27 年３月期第２四半期連結

累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

13,500

百万円

300

百万円

250

百万円

440

円 銭

10.61

今 回 修 正 予 想 （ B ） 14,260 480 440 480 11.59

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 760 180 190 40 －

増 減 率            （％） 5.6 60.0 76.0 9.1 －

（ご参考）前第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
13,358 338 294 266 6.43

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間における業績は、アジアにおける自動車部品、欧州における医療機器向

け製品の販売が好調であることから、営業利益、経常利益が大幅に増加する見込みです。四半期純

利益につきましては、税金費用の増加および７月31日付けで実行した第一化成ホールディングス株

式会社の株式譲渡に伴う少数株主利益の増加により、480百万円となる見込みです。

なお、平成27年３月期通期の連結業績予想につきましては、経済環境の先行きが依然不透明である

ことから、平成26年７月１日に発表した予想を変更しておりません。

＊ 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、リスクや

不確実性を含んでおります。今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上